

新旧対照表

改正後

改正前

○システム利用規程

○システム利用規程

別表1 輸出入等関連業務  
(備考) 汎用申請業務一覧

別表1 輸出入等関連業務  
(備考) 汎用申請業務一覧

申請手続 種別	汎用申請手続名称
【省略】	
G46	関係書類の電磁的記録によるスキャナ保存の適用届 (国外事業者)
<u>G47</u>	<u>同一性確認の資料の提出 (加工又は修繕、再輸入免税等の貨物)</u>
<u>G48</u>	<u>同一性確認の資料の提出 (再輸出免税貨物)</u>
<u>G49</u>	<u>輸出済みの旨等の確認等の手続 (再輸出免税貨物)</u>
【省略】	
G76	軽減税率の適用申請 <u>(定率法関係)</u>
【省略】	

申請手続 種別	汎用申請手続名称
【省略】	
G46	関係書類の電磁的記録によるスキャナ保存の適用届 (国外事業者)
【追加】	
【追加】	
【追加】	
【省略】	
G76	軽減税率の適用申請
【省略】	